Navn	Katalog-nummer	Kloster (Proveniens)	Orden	Udgivet	Kraack
Antoninus, Arch. Florentinus Opus excellentissimum hystoriarum seu cronicarum, nunc primumper Magistrum Johannemde Gradibus emendatum, Pars prima	B 11	Ribe. Franciskanerklostret i Ribe. På titelblad: Iste liber est pro usu fratrum minorum conventus Ripensis anno domini 1537, iamque pro Bibliotheca Naaman Johannis Flensburgi (+Zeichen).	OFM	Lyon 27. März 1512 2°	p.176 + Nybo Rasmussen 1977, p. 63.
Holkot, Robert: Super Sapientiam Salomonis	B 235	Ribe. Franciskanerklostret I Ribe På titelblad: Iste librum est pro usu fratrum minorum conventus Ripensis anno domini 1537. Liber conventus minoritarum de legato magistri Henrici Cristierni canonici Ripensis, pro cuius anima, ut salvetur Deus, pie oretur.	OFM	Reutlingen 1489. 2°	p. 213
Augustinus, Aurelius Praeclarissima et inestimabilis doctrine atque utilitatis sermonum opera, ed. Jodocus Badius.	B 33	Ribe. Franciskanerklostret i Ribe. På titelbladet: Iste liber est pro usu fratrum minorum conventus Ripensis anno domini 1537.	OFM	Paris 19. Dez. 1516 2°	p.180
Petrus Lombardus: Liber sententiarum, cum quaestionibus S. Bonaventurae et tabula Johannes Beckenlaub. Pars II: Secunda pars huius operis etc.	B 346	Ribe. Franciskanerklostret I Ribe. På titelbladet: Iste liber est pro usu fratrum minorum Ripensis conventus anno domini 1537.	OFM	Nurnberg 1500 2°	p. 230
Petrus Lombardus: Liber sententiarum, cum quaestionibus S. Bonaventurae et tabula Johannes Beckenlaub. Pars III: Tercia pars huius operis etc.	B 347	Ribe. Franciskanerklostret I Ribe.	OFM	Nurnberg 1500 2°	p. 230
Petrus Lombardus: Liber sententiarum, cum quaestionibus S. Bonaventurae et tabula Johannes Beckenlaub. Pars IV: Quarta pars huius operis etc.	B 348	Ribe. Franciskanerklostret I Ribe.	OFM	Nurnberg 1500 2°	p. 230
Petrus Lombardus: Liber sententiarum, cum quaestionibus S. Bonaventurae et tabula Johannes Beckenlaub. Pars V: Tabula super libros Sententiarum cum Bonaventura	B 349	Ribe. Franciskanerklostret I Ribe.	OFM	Nurnberg: 1500 2°	p. 230
Biblia cum postillis Nicolai de Lyra etc., ed. Conrad Leontorius, Pars II: Secunda pars huius operis etc.	B 66	Ribe. Franciskanerklostret i Ribe. På titelbladet: Iste liber est pro usu fratrum minorum conventus Ripensis anno domini 1537.	OFM	Basel 24. Okt. 1508 2°	p. 186
Biblia cum postillis Nicolai de Lyra etc., ed. Conrad Leontorius, Pars III: Tertia pars huius operis etc.	B 67	Ribe. Franciskanerklostret i Ribe. På titelbladet: Iste liber est pro usu fratrum minorum conventus Ripensis	OFM	Basel 24. Okt. 1508 2°	p. 186

Navn	Katalognummer	Kloster (Proveniens)	Orden	Udgivet	Kraack
Biblia cum postillis Nicolai de Lyra etc., ed. Conrad Leontorius, Pars VI: Sexta pars Bibliae cum glossa ordinaria et expositione Lyrae etc.	B 69	Ribe. Franciskanerklostret i Ribe. På titelbladet: Liber fratris Mauricii de serpente alia Worm ad conventum Ripensem fratrum minorum deputatus anno do- mini 1540	OFM	Basel 24. Okt. 1508 2°	p. 186
Biblia cum postillis Nicolai de Lyra etc., ed. Conrad Leontorius, Pars VII: Repertorium alphabeticum etc.	B 71	Ribe. Franciskanerklostret i Ribe. På titelblad: Iste liber est pro usu fratrum minorum conventus Ripensis anno domini 1537.	OFM	Basel 24. Okt. 1508 2°	p. 187
Antoninus, Arch. Florentinus: Opus excellentissimum hystoriarum seu cronicarum, nunc primum per Magistrum Johannem de Gradibus emendatum, Pars secunda.	V5 I dag i Kongl.Bi bl. Kbh.	Ribe. Franciskanerklostret I Ribe. På titelblad: Iste liber est pro usu fratrum minorum conventus Ripensis anno domini 1537.	OFM	Lyon 27. Marz 1512. 2°	p. 247
Cyprianus, Thascius Caecilius: Operum volumen secundum ex recognitione Erasmi Roterodami	B 150	Ribe? Franciskanerklostret i Ribe. På vorsatsblad: liber johannis Jacobi de Dacia de civitate Ripensi et iam est pro usu fratris Mauricij de Serpente alias Worm. På titelbladet: pro Bibliotheca Naaman Johannis Flensburgi (+Zeichen).	OFM	Köln Jan. 1525. 8°	p. 200
Dionysius: Opera, veteris et nove translationis etiam novissime ipsius Marsilij Ficini cum commentariis Hugonis, Alberti, Thome, Ambrosii, oratoris, Linconiensis Vercellensis, Partes tres, Pars I, acc.: Pars II: Celestis Hierarchia etc., Pars III: De mystica theologia et de divinis nominibus Marsilio Ficino interprete.	B 167	Ribe? Franciskanerklostret i Ribe?	OFM	Strassburg 28 . April 1502. Strassburg 15. Juni 1502. Strassburg 25. Jan. 1503.	p. 202-203
Albertus Magnus: Prima et secunda partes Postille super Evangelium Luce	B 2	Ribe? Franciskanerklostret i Ribe.	OFM	Hagenau 7. dec. 1504 2°	p.175
(Biblia): novum Testamentum, ab Erasmo Rote- rodamo tertio recognitum	B 97	Roskilde? Auf Vorsatzblatt: Hic liber est deputa- tus usui fratris Severini Nicolai Horn- beckii per me fratrem Jacobum Got- torpium ministrum provincialem Da- nie ordinis fratrum minorum 2° anno exilii mei Zwerinii anno domini MDXXXIX. Hoc ego testor manu propria Jacobus Gottorpius. Auf Titelblatt: Ad usum fratris Seve- rini Nicholai Hornbeckii (früherer Be- sitzenname durchgestrichen – pro do- mino? Conv. F. civitatis Roskildensis?).	OFM	Zwolle Sept. 1522 8°	p. 191